報道関係者各位

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

令和６年７月２４日

伊万里高等学校書道部が揮毫された SＡＧＡ２０２４

応援メッセージの展示について

伊万里高等学校書道部が揮毫された「ＳＡＧＡ２０２４国スポ・全障スポ」へ向け

た応援メッセージを下記日時に展示しますのでお知らせします。

１ 日 時  令和６年７月３０日（火）１４時から ※３０分程度

２ 場 所  伊万里市民センター１階 正面入口

３ 内 容  ・伊万里高等学校書道部 生徒８名で制作

・作品サイズ 約縦１７０ｃｍ×横３６０ｃｍ

・上記日時に書道部の生徒たちにより展示されます

・展示予定期間は７月３０日から１０月２８日まで

問合先
 教育委員会 国スポ・全障スポ推進課

担当 山本
電話 0955－23－2198（直通）